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Tack for att du valt denna traningsbank. For din sakerhet, |as igenom denna
bruksanvisning noggrant innan du anvander maskinen.

VIKTIGA SAKERHETSANVISNINGAR

FORSIKTIGHETSATGARDER

Denna traningsmaskin ar byggd med sdkerhet i atanke. Vissa forsiktighetsatgarder behdver dock tas
i beaktan nar du anvander maskinen. Las igenom denna bruksanvisning i sin helhet innan du
monterar eller anvander maskinen. Notera sarskilt féljande punkter:

1. Hall alltid barn och husdjur borta fran maskinen. LAMNA INTE barn utan uppsikt i samma rum som
maskinen.

2. Endast en person at gangen bor anvanda maskinen.

Om du upplever yrsel, illamaende, bréstsmartor eller andra onormala symptom, avbryt traningen

omedelbart. Radfraga genast en ldkare.

Placera maskinen pa en stabil, ren och jamn yta. Anvand INTE maskinen nara vatten eller utomhus.

Hall handerna borta fran roérliga delar.

Bar alltid lampliga traningsklader och lampliga skor nar du tranar.

Anvand endast maskinen till det den ar avsedd for, det som beskrivs i denna bruksanvisning. Anvand

bara rekommenderade tillbehor.

Nowve

8. Placerainte nagra vassa foremal nara maskinen,

9. Funktionshindrade personer ska inte anvdanda maskinen utan assistans.
10. Stretcha eller varm upp ordentligt innan du anvander maskinen.

11. Anvand aldrig maskinen om den inte fungerar som den ska.

12. Maximal anvandarvikt ar 120 kilo.

VARNING: RADFRAGA DIN LAKARE INNAN DU PABORJAR NAGOT TRANINGSPROGRAM. DETTA AR
SARSKILT VIKTIGT FOR PERSONER OVER 35 AR / PERSONER MED HALSOPROBLEM. LAS ALLA
INSTRUKTIONER INNAN DU ANVANDER MASKINEN. VI TAR INGET ANSVAR FOR EGENDOMS-
ELLER PERSONSKADOR SOM ANVANDANDET AV DENNA PRODUKT LETT TILL.

SPARA DESSA INSTRUKTIONER.
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Lista over delar

#21 M10 x 70mm Allen Bolt (Qty 4)

#14 Lock Pin(Qty 1)

#22 M10 x 65mm Allen Bolt (Qty 1)

#23 M8 x 15mm Allen Bolt (Qty 4) #10 Lock Knob (Qty 2)
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#20 M10Aircraft Nut (Qty 5)  #18 ®10Washer (Qty 5) #19 ®8 Washer (Qty 4)
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MONTERINGSANVISNINGAR

Du behover: Tva justerbara skiftnycklar och insexnycklar
OBS: Det rekommenderas starkt att minst tva personer monterar maskinen for att undvika
eventuella skador.

Steg 1 (Se bild 1 nedan)

A. Fast det bakre basroret (#3) pa sittdynans stéd (#6). Sikra den med tvd M10x70 mm bultar, tva @10
mm brickor (#18) och tva M10 muttrar (#20).

B. Sattidet justerbara roret (#7) i det framre basroret (#2). Fast det pa 6nskad hojd genom att sétta in
en lasknapp (#10) genom framre basroret (#2) och i halen i det justerbara réret (#7).

C. Fast detjusterbara roret (#7) pa sittplattans stod (#6). Sakra den med en M10x65 mm bult (#22), en
@10 mm bricka (#18) och en M10 mutter (#20). Fér in lasknappen (#10) genom satesstddroret (#6)
och pa ytterkanten pa det inre justerbara roret (#7) for att 1asa det pa plats. For att falla upp enheten
drar du ut lasknappen och féller det framre basréret mot satets stodkudde och skjuter in lasknappen
i halet i det inre justerbara roret.

Bild 1
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Steg 2 (Se bild 2 nedan)

A. Fast vanster (#5) och héger (#4) handtag pa sittplattans stod (#6). Sikra dem med tvd M10x, tva @10
mm brickor (#18) och tva M10 muttrar (#20).

B. Forin skumroret (#9) halvvdgs genom halet i fotstodfastet (#1). Skjut tva skumrullar (#8) pa vardera
anden av skumroret (#9). Satt in en 25 mm kapa (#17) i skumrullarna (#8).

C. Fast fotstodfastet (#1) pa det framre basroret (#2) genom att rikta in halen i fottstodfastet (#1) med
halen pa baksidan av det framre basroret (#2) och satt i lasstiftet (#14). Fotstodfastet kan flyttas och
fastas pa satesstodroret (#6) pa samma satt nar du gor andra dvningar.

Bild 2
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Steg 3 (Se bild 3 nedan)

A. Fast satet (#11) pa satesstodroret (#6). Fast den fran undersidan med fyra M8x15 mm bultar (#23)
och fyra @8 mm brickor (#19)

Bild 3
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Sprangskiss
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Lista 6ver delar

# Del Antal
1 Fotstodfaste 1
2 Framre basror 1
3 Bakre basror 1
4 Hoger handtag 1
5 Vanster handtag 1
6 Sakerhetsstod 1
7 Inre justerbart ror 1
8 Skumrulle 2
9 Skumror 1
10 Lasknapp 2
11 Sittdyna 1
12 Handtag 2
13 Kapa 4
14 Lasstift 1
15 50x50 andplugg 2
16 50x45 bussning 1
17 25 mm kapa 2
18 @10 mm bricka

19 @8 mm bricka 4
20 M10 mutter 5
21 M10x70 mm Bult 4
22 M10x65 mm Bult 1
23 M8x15 mm Bult 4
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